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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO PARA LA
GERENCIA DE SEVILLA "

Se publica puntuación obtenida por los candidatos en la prueba de conocimiento realizada el día 21/12/23, junto con
la baremación de titulaciones, formación y experiencia profesional.

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados desde el día siguiente al de la
publicación de esta plantilla provisional, para formular alegaciones a la misma.

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente
dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 26/02/2024 10:18:41 PÁGINA 1/3

VERIFICACIÓN



Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

RMS

GGM

JPM

BGM

MPE

RVJ

RAÈ

M-K

JCA

SSJ

MJM

GEE

VMM

MPI

PGC

MMM

CCL

CMM

SCA

RPM

PBC

NMD

CAP

MRL

POM

FNJ

SGN

MCM

CBJ

***4683**

***6603**

***5277**

***3563**

***4256**

***3224**

***1470**

***1087**

***3174**

***5530**

***4137**

***6667**

***1454**

***9928**

***2115**

***5520**

***1838**

***2505**

***6410**

***7316**

***0622**

***4940**

***2635**

***9923**

***6990**

***7191**

***4701**

***9291**

***0838**

37

33

18

24

33

25

22

28

9

21

27

22

32

24

22

27

28

16

36

22

34

17

29

33

26

20

28

27

25

0

0

6

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

7

16

16

7

15

18

12

30

19

13

18

8

16

18

13

12

24

4

18

6

23

11

7

14

20

12

13

15

 37

 33

 18

 24

 33

 25

 22

 28

  9

 21

 27

 22

 32

 24

 22

 27

 28

 16

 36

 22

 34

 17

 29

 33

 26

 20

 28

 27

 25

DNIIniciales

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 64,75

 57,75

 42

 57,75

 43,75

 38,5

 49

 36,75

 47,25

 38,5

 56

 42

 38,5

 47,25

 49

 63

 38,5

 59,5

 50,75

 57,75

 45,5

 35

 49

 47,25

 43,75

Ponderación

6

8

10

11

16

18

21

23

25

28

30

31

32

33

34

36

38

45

47

48

54

55

60

62

64

67

71

72

73

Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO
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RMS

GGM

JPM

BGM

MPE

RVJ

RAÈ

M-K

JCA

SSJ

MJM

GEE

VMM

MPI

PGC

MMM

CCL

CMM

SCA

RPM

PBC

NMD

CAP

MRL

POM

FNJ

SGN

MCM

CBJ

***4683**

***6603**

***5277**

***3563**

***4256**

***3224**

***1470**

***1087**

***3174**

***5530**

***4137**

***6667**

***1454**

***9928**

***2115**

***5520**

***1838**

***2505**

***6410**

***7316**

***0622**

***4940**

***2635**

***9923**

***6990**

***7191**

***4701**

***9291**

***0838**

  0

  2

  0

  0

  0

  2

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  2

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  2

  0

  2,03

  2,42

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0,44

  0

  0

  1,58

  0

  4,04

  0

  0

  0

  0

  1,49

  2,92

  0

  6

  5

  3,75

  2,75

  4

  4

  1,5

  3

  2,5

  5,25

  1,75

  0,5

  1,25

  5,5

  2,5

  1

  2,25

  4

  4,75

  4,25

  3,25

  1

  4

  3,75

  5,5

DNIIniciales

 64,75

 57,75

 42

 57,75

 43,75

 38,5

 49

 36,75

 47,25

 38,5

 56

 42

 38,5

 47,25

 49

 63

 38,5

 59,5

 50,75

 57,75

 45,5

 35

 49

 47,25

 43,75

Prueba 
Conocimiento Titulación Formación Experiencia Entrevista

 72,78

 67,17

 45,75

 60,5

 47,75

 44,5

 50,5

 39,75

 49,75

 43,75

 57,75

 42,5

 40,19

 54,75

 51,5

 65,58

 40,75

 67,54

 55,5

 62

 48,75

 36

 54,49

 55,92

 49,25

Total

6

8

10

11

16

18

21

23

25

28

30

31

32

33

34

36

38

45

47

48

54

55

60

62

64

67

71

72

73

Nº

BAREMACIÓN CANDIDATOS
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